



MUNICÍPIO DE COCAL DO SUL/SC

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 34/2024

PROCESSO LICITATÓRIO 82



PROPOSTA FINAL PROCESSO
Fornecedor: AMPERIAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA **CNPJ: 20.214.195/0001-80**

Representante: Lucas Balthazar de Oliveira

Telefone: (48) 3524-3545

E-mail: lucas@amperial.com.br

Endereço: R HILARIO SARTOR, 269 - SAO JOAO, Cocal do Sul - Santa Catarina - 88845-000

Lote	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
1	20,00	PECA	CALHA FLUORESCENTE 1 X 20WCALHA FLUORESCENTE 1 X 20W	TASCHIBRA	LUMINÁRIA	R\$ 14,53	R\$ 290,60
1	60,00	PECA	CALHA FLUORESCENTE 1 X 40WCALHA FLUORESCENTE 1 X 40W	TASCHIBRA	LUMINÁRIA	R\$ 17,85	R\$ 1.071,00
1	30,00	PECA	CALHA FLUORESCENTE 2 X 20WCALHA FLUORESCENTE 2 X 20W	TASCHIBRA	LUMINÁRIA	R\$ 19,73	R\$ 591,90
1	50,00	PECA	CALHA FLUORESCENTE 2 X 40WCALHA FLUORESCENTE 2 X 40W	TASCHIBRA	LUMINÁRIA	R\$ 22,93	R\$ 1.146,50
2	350,00	BARRA	CANALETA PVC COM TAMPA,LARGURA 20MM ALTURA 10MM E COMP.CANALETA PVC COM TAMPA,LARGURA 20MM ALTURA 10MM E COMPRIMENTO 2M,CARACTERISTICAS ADICIONAIS COM DIVISORIA E REFERENCIA SISTEMA X.	FAME	CANALETA PVC	R\$ 4,45	R\$ 1.557,50
2	30,00	BARRA	CANALETA PVC COM TAMPA,LARGURA 50MM ALTURA 10MM E COMP.CANALETA PVC COM TAMPA,LARGURA 50MM ALTURA 10MM E COMPRIMENTO 2M,CARACTERISTICAS ADICIONAIS COM DIVISORIA E REFERENCIA SISTEMA X,PARA PISO.	DUTOPLAST	CANALETA PVC	R\$ 14,75	R\$ 442,50
3	10,00	UNIDADE	CENTRO DISTRIB. PVC EXT. P/ 6 DISJUNTORESCENTRO DISTRIB. PVC EXT. P/ 6 DISJUNTORES	BET	SOBREPOR	R\$ 28,63	R\$ 286,30
3	10,00	UNIDADE	CENTRO DISTRIB. PVC EXT. P/ 1 DISJUNTORCENTRO DISTRIB. PVC EXT. P/ 1 DISJUNTOR	ILUMI	SOBREPOR	R\$ 8,80	R\$ 88,00
3	15,00	UNIDADE	CENTRO DISTRIB. PVC EXT. P/ 12 DISJUNTORESCENTRO DISTRIB. PVC EXT. P/ 12 DISJUNTORES	BET	SOBREPOR	R\$ 56,30	R\$ 844,50
3	10,00	UNIDADE	CENTRO DISTRIB. PVC INT. P/ 24 DISJUNTORESCENTRO DISTRIB. PVC INT. P/ 24 DISJUNTORES	BET	EMBUTIDO	R\$ 84,54	R\$ 845,40
3	10,00	PECA	CAIXA DE PASS. EMB.41X41X8,5 205CAIXA DE PASS. EMB.41X41X8,5 205	AMANCO	EMBUTIDO	R\$ 79,12	R\$ 791,20
3	10,00	UNIDADE	CAIXA INSPECAO - PVC 20 X 25 PEQUENACAIXA INSPECAO - PVC 20 X 25 PEQUENA	BET	REDONDA	R\$ 14,46	R\$ 144,60
4	50,00	UNIDADE	CHUVEIRO ELETRICO, COR BRANCA, POTENCIA 4.400WCHUVEIRO ELETRICO, MATERIAL TERMO-PLASTICO, VARIACOES DE TEMPERATURA AGUA 4, COR BRANCA, POTENCIA 4.400W, TENSAO DE OPERACAO 220V.	LORENZETTI	MAXI BANHO	R\$ 46,88	R\$ 2.344,00
4	30,00	UNIDADE	TORNEIRA ELETRICA, MATERIAL TERMO-PLASTICO, NO MINIMO 2 VARIACOESTORNEIRA ELETRICA, MATERIAL TERMO-PLASTICO, NO MINIMO 2 VARIACOES DE TEMPERATURA DE AGUA, COR BRANCA, POTENCIA MINIMA 4.400W, TENSAO DE OPERACAO 220V.	ZAGONEL	LUNA	R\$ 105,20	R\$ 3.156,00
5	20,00	UNIDADE	CONECTOR HASTE TERRACONECTOR HASTE TERRA	INTELLI	GRAMPO	R\$ 4,31	R\$ 86,20
5	10,00	UNIDADE	CONECTOR P/ HASTE TERRA - CABO 35MMCONECTOR P/ HASTE TERRA - CABO 35MM	INTELLI	PF	R\$ 8,38	R\$ 83,80
6	50,00	UNIDADE	DISJUNTOR MONOFASICO 10A TIPO DIN (BRANCO)220DISJUNTOR MONOFASICO 10A TIPO DIN (BRANCO)220	SOPRANO	DIN	R\$ 4,84	R\$ 242,00
6	50,00	UNIDADE	DISJUNTOR MONOFASICO 16A TIPO DIN (BRANCO)220DISJUNTOR MONOFASICO 16A TIPO DIN (BRANCO)220	SOPRANO	DIN	R\$ 5,12	R\$ 256,00
6	50,00	UNIDADE	DISJUNTOR MONOFASICO 20A TIPO DIN (BRANCO)220DISJUNTOR MONOFASICO 20A TIPO DIN (BRANCO)220	SOPRANO	DIN	R\$ 5,12	R\$ 256,00
6	30,00	UNIDADE	DISJUNTOR MONOFASICO 25A TIPO DIN (BRANCO)220DISJUNTOR MONOFASICO 25A TIPO DIN (BRANCO)220	SOPRANO	DIN	R\$ 5,12	R\$ 153,60
6	20,00	UNIDADE	DISJUNTOR MONOFASICO 32A TIPO DIN (BRANCO)220DISJUNTOR MONOFASICO 32A TIPO DIN (BRANCO)220	SOPRANO	DIN	R\$ 5,46	R\$ 109,20

6	20,00	UNIDADE	DISJUNTOR MONOFASICO 40A TIPO DIN (BRANCO)220DISJUNTOR MONOFASICO 40A TIPO DIN (BRANCO)220	SOPRANO	DIN	R\$ 5,83	R\$ 116,60
6	20,00	UNIDADE	DISJUNTOR MONOFASICO 50A TIPO DIN (BRANCO)220DISJUNTOR MONOFASICO 50A TIPO DIN (BRANCO)220	SOPRANO	DIN	R\$ 6,07	R\$ 121,40
6	25,00	UNIDADE	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO MONOFASICO DE 15A 220-3KADISJUNTOR TERMOMAGNETICO MONOFASICO, CONFORME NORMA NBR 5361DE 15A,CAPACIDADE DE INTERRUPCAO MANUAL 220- 3KA.APRESENTAR CERTIFICADO CONFORME NORMA NBR 5361 NA PROPOSTA.	SOPRANO	DIN	R\$ 5,17	R\$ 129,25
6	25,00	UNIDADE	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO MONOFASICO DE 20A 220-3KADISJUNTOR TERMOMAGNETICO MONOFASICO, CONFORME NORMA NBR 5361DE 20A,CAPACIDADE DE INTERRUPCAO MANUAL 220- 3KA. APRESENTAR CERTIFICADO CONFORME NORMA NBR 5361 NA PROPOSTA.	SOPRANO	DIN	R\$ 5,17	R\$ 129,25
6	10,00	UNIDADE	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO MONOFASICO DE 20A 380-3KADISJUNTOR TERMOMAGNETICO MONOFASICO, CONFORME NORMA NBR 5361DE 20A,CAPACIDADE DE INTERRUPCAO MANUAL 380- 3KA	SOPRANO	DIN	R\$ 5,58	R\$ 55,80
6	25,00	UNIDADE	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO MONOFASICO DE 30A 220-3KADISJUNTOR TERMOMAGNETICO MONOFASICO, CONFORME NORMA NBR 5361DE 30A,CAPACIDADE DE INTERRUPCAO MANUAL 220- 3KA. APRESENTAR CERTIFICADO CONFORME NORMA NBR 5361 NA PROPOSTA.	SOPRANO	DIN	R\$ 6,04	R\$ 151,00
6	10,00	UNIDADE	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO MONOFASICO DE 40A 380-3KADISJUNTOR TERMOMAGNETICO MONOFASICO, CONFORME NORMA NBR 5361DE 40A,CAPACIDADE DE INTERRUPCAO MANUAL 380- 3KA. APRESENTAR CERTIFICADO CONFORME NORMA NBR 5361 NA PROPOSTA.	SOPRANO	DIN	R\$ 6,40	R\$ 64,00
6	10,00	UNIDADE	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIFASICO DE 50A 380-3KADISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIFASICO, CONFORME NORMA NBR 5361DE 50A, CAPACIDADE DE INTERRUPCAO MANUAL 380- 3KA. APRESENTAR CERTIFICADO CONFORME NORMA NBR 5361 NA PROPOSTA.	SOPRANO	DIN	R\$ 21,59	R\$ 215,90
7	600,00	METRO	ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO DIÁMETRO INT. MINIMO 20MM 1/2ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO DIÁMETRO INTERNO NO MINIMO 20MM AMARELO BITOLA 1/2"Á´.	AZM	FLEXIVEL	R\$ 1,20	R\$ 720,00
7	600,00	METRO	ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO DIÁMETRO INT. MINIMO 25MM 3/4ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO DIÁMETRO INTERNO NO MINIMO 25MM AMARELO BITOLA 3/4"Á´.	AZM	FLEXIVEL	R\$ 2,00	R\$ 1.200,00
7	300,00	METRO	ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO DIÁMETRO INT. MINIMO 32MM 1ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO DIÁMETRO INTERNO MINIMO 32MM AMARELO BITOLA 1	AZM	FLEXIVEL	R\$ 2,00	R\$ 600,00
7	250,00	Metros	ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO DIÁMETRO INTERNO NO MINIMO 32MM AMARELO BITOLA 1,1/2"Á´.ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO DIÁMETRO INTERNO NO MINIMO 32MM AMARELO BITOLA 1,1/2"Á´.	AZM	FLEXIVEL	R\$ 1,50	R\$ 375,00
7	250,00	Metros	ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO DIÁMETRO INTERNO NO MINIMO 32MM AMARELO BITOLA 2"Á´.ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO DIÁMETRO INTERNO NO MINIMO 32MM AMARELO BITOLA 2"Á´.	AZM	FLEXIVEL	R\$ 4,50	R\$ 1.125,00
8	50,00	UNIDADE	EMENDA INTERNA I 38X38 IN-2001EMENDA INTERNA I 38X38 IN-2001	INECEL	GALVANIZADO	R\$ 2,64	R\$ 132,00
8	50,00	UNIDADE	EMENDA INTERNA L 38X38 IN-2003EMENDA INTERNA L 38X38 IN-2003	INECEL	GALVANIZADO	R\$ 3,58	R\$ 179,00
8	100,00	BARRA	PERFILADO PERFURADO 38X38X6000MM CH22PERFILADO PERFURADO 38X38X6000MM CH22	INECEL	GALVANIZADO	R\$ 51,93	R\$ 5.193,00
8	20,00	UNIDADE	TAMPA P/ PERFILADO 38X38X3000MMTAMPA P/ PERFILADO 38X38X3000MM	INECEL	GALVANIZADO	R\$ 14,80	R\$ 296,00
9	20,00	UNIDADE	INTER. EMB 1 TEC-C/T DIST 033-ESINTER. EMB 1 TEC-C/T DIST 033-ES	TRAMONTINA	LUX2	R\$ 4,73	R\$ 94,60
9	10,00	UNIDADE	INTER. EMB 1 TEC-CAMP. 006-ECINTER. EMB 1 TEC-CAMP. 006-EC	TRAMONTINA	LUX2	R\$ 4,73	R\$ 47,30
9	50,00	UNIDADE	INTER. EMB 1 TEC-SIMPLES 006-ESINTER. EMB 1 TEC-SIMPLES 006-ES	TRAMONTINA	LUX2	R\$ 3,67	R\$ 183,50
9	50,00	UNIDADE	INTER. EMB 2 TEC-C/TOM 028-ESINTER. EMB 2 TEC-C/TOM 028-ES	TRAMONTINA	LUX2	R\$ 7,33	R\$ 366,50
9	50,00	UNIDADE	INTER. EMB 2 TEC-SIMPLES 007-ESINTER. EMB 2 TEC-SIMPLES 007-ES	TRAMONTINA	LUX2	R\$ 6,43	R\$ 321,50
9	30,00	UNIDADE	TOMADA EXTERNA COMPUTADORTOMADA EXTERNA COMPUTADOR	RADIAL	LINHA R	R\$ 6,69	R\$ 200,70
9	30,00	UNIDADE	TOMADA EXTERNA PARA TELEFONETOMADA EXTERNA PARA TELEFONE	RADIAL	LINHA R	R\$ 5,88	R\$ 176,40

9	100,00	UNIDADE	TOMADA EXTERNA UNIVERSAL	TOMADA EXTERNA UNIVERSAL	RADIAL	LINHA R	R\$ 4,80	R\$ 480,00
9	70,00	UNIDADE	CJ INTERRUPTOR 1 TECLA (INTERNA)	CJ INTERRUPTOR 1 TECLA (INTERNA)	TRAMONTINA	LUX2	R\$ 3,73	R\$ 261,10
9	50,00	UNIDADE	CJ INTERRUPTOR 1 TECLA C/ TOMADA (INTERNA)	CJ INTERRUPTOR 1 TECLA C/ TOMADA (INTERNA)	TRAMONTINA	LUX2	R\$ 5,74	R\$ 287,00
9	100,00	UNIDADE	CJ INTERRUPTOR 2 TECLAS (INTERNA)	CJ INTERRUPTOR 2 TECLAS (INTERNA)	TRAMONTINA	LUX2	R\$ 6,31	R\$ 631,00
9	80,00	UNIDADE	CJ TOMADA COMPUTADOR (INTERNA)	CJ TOMADA COMPUTADOR (INTERNA)	RADIAL	POLLAR	R\$ 6,97	R\$ 557,60
9	20,00	UNIDADE	CJ TOMADA COMPUTADOR SISTEMA X	CJ TOMADA COMPUTADOR SISTEMA X	MARGIRIUS	SLEEK	R\$ 8,24	R\$ 164,80
9	20,00	UNIDADE	CJ TOMADA REDE COMPUTADOR TIPO RJ45 (INTERNA)	CJ TOMADA REDE COMPUTADOR TIPO RJ45 (INTERNA)	TRAMONTINA	LUX2	R\$ 8,84	R\$ 176,80
9	20,00	UNIDADE	CJ TOMADA TELEFONE (INTERNA)	CJ TOMADA TELEFONE (INTERNA)	TRAMONTINA	LUX2	R\$ 7,66	R\$ 153,20
9	100,00	UNIDADE	CJ TOMADA UNIVERSAL (INTERNA)	CJ TOMADA UNIVERSAL (INTERNA)	TRAMONTINA	LUX2	R\$ 3,98	R\$ 398,00
10	300,00	UNIDADE	LAMPADA DE LED TUBULAR 18 A 20W 220V	LAMPADA DE LED TUBULAR 18 A 20W 220V. LUMINOSIDADE DE COR BRANCA.	AVANT	TUBULAR	R\$ 12,51	R\$ 3.753,00
10	100,00	UNIDADE	LAMPADA DE LED TUBULAR 9W 220V	LAMPADA DE LED TUBULAR 9W 220V. LUMINOSIDADE DE COR BRANCA.	AVANT	TUBULAR	R\$ 10,38	R\$ 1.038,00
10	400,00	UNIDADE	LAMPADA ELETRONICA 15 WATTS (ECONOMICA)	LAMPADA ELETRONICA 15 WATTS (ECONOMICA). LUMINOSIDADE DE COR BRANCA.	TASCHIBRA	3U	R\$ 4,51	R\$ 1.804,00
10	600,00	UNIDADE	LAMPADA ELETRONICA 30 WATTS (ECONOMICA)	LAMPADA ELETRONICA 30 WATTS (ECONOMICA). LUMINOSIDADE DE COR BRANCA.	OUROLUX	4U	R\$ 9,79	R\$ 5.874,00
10	100,00	UNIDADE	LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR 1X20W 220V	LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR 1X20W 220V. LUMINOSIDADE DE COR BRANCA.	MANPLEX	TUBULAR	R\$ 5,77	R\$ 577,00
10	500,00	UNIDADE	LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR 1X40W 220V	LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR 1X40W 220V. LUMINOSIDADE DE COR BRANCA.	MANPLEX	TUBULAR	R\$ 16,62	R\$ 8.310,00
10	25,00	UNIDADE	LAMPADA VAPOR MERCURIO 400W E40	LAMPADA VAPOR MERCURIO 400W E40. LUMINOSIDADE DE COR BRANCA.	OUROLUX	MERCURIO	R\$ 25,76	R\$ 644,00
10	40,00	UNIDADE	LUMINARIA EMERGENCIA COM SISTEMA DE RECARGA EMBUTIDO	LUMINARIA EMERGENCIA COM SISTEMA DE RECARGA EMBUTIDO COR BRANCA 2 X 9W 220V	BLUMENAU	BLOCO AUTÔNOMO	R\$ 52,18	R\$ 2.087,20
10	5,00	UNIDADE	LUMINARIA EMERGENCIA TIPO BLOCO AUTONOMO P/ 2 LAMPADAS	LUMINARIA EMERGENCIA TIPO BLOCO AUTONOMO P/ 2 LAMPADAS HALOGENAS 55W	BLUMENAU	BLOCO AUTÔNOMO	R\$ 85,84	R\$ 429,20
10	10,00	UNIDADE	LUMINARIA FLUOR. 1X40 COMPLETA COMERCIAL	LUMINARIA FLUOR. 1X40 COMPLETA COMERCIAL. LUMINOSIDADE DE COR BRANCA.	BLUMENAU	LUMINÁRIA	R\$ 18,70	R\$ 187,00
10	80,00	UNIDADE	LUMINARIA FLUOR. 2X40 COMPLETA COMERCIAL	LUMINARIA FLUOR. 2X40 COMPLETA COMERCIAL. LUMINOSIDADE DE COR BRANCA.	BLUMENAU	LUMINÁRIA	R\$ 35,77	R\$ 2.861,60
10	300,00	PECA	PLAFON BRANCO AP211	PLAFON BRANCO AP211	SYKALIGHT	PLAFON	R\$ 3,13	R\$ 939,00
10	100,00	UNIDADE	BOCAL PORCELANA E-27	BOCAL PORCELANA E-27	ROHDINA	PORCELANA	R\$ 2,30	R\$ 230,00
10	200,00	PAR	SOQUETE LAMPADA FLUORESCENTE (P.R.)	SOQUETE LAMPADA FLUORESCENTE (P.R.)	ROHDINA	SOQUETE	R\$ 1,33	R\$ 266,00
11	30,00	UNIDADE	PLUGUE TOMADA COMPUTADOR (MACHO)	PLUGUE TOMADA COMPUTADOR (MACHO)	MARGIRIUS	MACHO	R\$ 3,82	R\$ 114,60
11	50,00	UNIDADE	PLUGUE TOMADA MONO P/ EXTENSAO (FEMEA)	PLUGUE TOMADA MONO P/ EXTENSAO (FEMEA)	MARGIRIUS	FÊMEA	R\$ 5,69	R\$ 284,50
11	50,00	UNIDADE	PLUGUE TOMADA MONO P/ EXTENSAO (MACHO)	PLUGUE TOMADA MONO P/ EXTENSAO (MACHO)	MARGIRIUS	MACHO	R\$ 4,19	R\$ 209,50
11	20,00	UNIDADE	PLUGUE TOMADA TELEFONE C/ 1 ADAPTADOR JACK (MACHO)	PLUGUE TOMADA TELEFONE C/ 1 ADAPTADOR JACK (MACHO)	MAVEL	RJ11	R\$ 4,57	R\$ 91,40
12	35,00	UNIDADE	REATOR VAPOR METALICO / SODIO 400W	REATOR VAPOR METALICO / SODIO 400W	KING	EXTERNO	R\$ 74,48	R\$ 2.606,80
12	50,00	UNIDADE	REATOR ELETR. 1X20W ALTO FATOR	REATOR ELETR. 1X20W ALTO FATOR	MARGIRIUS	ELETRÔNICO	R\$ 13,80	R\$ 690,00
12	50,00	UNIDADE	REATOR ELETR. 1X40W ALTO FATOR	REATOR ELETR. 1X40W ALTO FATOR	MARGIRIUS	ELETRÔNICO	R\$ 16,92	R\$ 846,00
12	50,00	UNIDADE	REATOR ELETR. 2X20W ALTO FATOR	REATOR ELETR. 2X20W ALTO FATOR	MARGIRIUS	ELETRÔNICO	R\$ 22,44	R\$ 1.122,00
12	200,00	UNIDADE	REATOR ELETR. 2X40W ALTO FATOR	REATOR ELETR. 2X40W ALTO FATOR	MARGIRIUS	ELETRÔNICO	R\$ 29,02	R\$ 5.804,00
12	50,00	UNIDADE	REATOR P/ LAMPADA VALOR METALICO 400W	REATOR P/ LAMPADA VALOR METALICO 400W	KING	EXTERNO	R\$ 67,03	R\$ 3.351,50

12	20,00	UNIDADE	REFLETOR ALUMINIO 400W RETANG. E40REFLETOR ALUMINIO 400W RETANG. E40	OLIVO	PROJETOR	R\$ 138,31	R\$ 2.766,20
12	250,00	UNIDADE	RELE FOTOELETRICO 1000WRELE FOTOELETRICO 1000W	EXATRON	FOTOELÉTRICO	R\$ 13,03	R\$ 3.257,50
12	100,00	UNIDADE	BASE RELE FOTOELETRICO/FOTOELETRONICO DE 1000WBASE RELE FOTOELETRICO/FOTOELETRONICO DE 1000W.	EXATRON	AÇO CARBONO ZINCADO	R\$ 5,56	R\$ 556,00
13	100,00	UNIDADE	CX COM TOMADA PARA AR CONDICIONADOCX COM TOMADA PARA AR CONDICIONADO	MARGIRIUS	SOBREPOR	R\$ 21,07	R\$ 2.107,00
13	300,00	UNIDADE	CX LUZ 2X4 (PVC)CX LUZ 2X4 (PVC)	TRAMONTINA	4X2	R\$ 1,62	R\$ 486,00
13	150,00	UNIDADE	CX LUZ SISTEMA XCX LUZ SISTEMA X	MARGIRIUS	SLEEK	R\$ 4,08	R\$ 612,00
14	25,00	UNIDADE	CURVA ELETRODUTO PVC ANTI-CHAMA 1 X 180Â°CURVA ELETRODUTO PVC ANTI-CHAMA 1 X 180Â° BRANCA	INPOL	PVC	R\$ 2,22	R\$ 55,50
14	25,00	UNIDADE	CURVA ELETRODUTO PVC ANTI-CHAMA 1 X 180Â°CURVA ELETRODUTO PVC ANTI-CHAMA 1 X 180Â° PRETA	INPOL	PVC	R\$ 2,13	R\$ 53,25
14	50,00	UNIDADE	CURVA ELETRODUTO PVC ANTI-CHAMA 1 X 90Â°CURVA ELETRODUTO PVC ANTI-CHAMA 1 X 90Â° BRANCA	INPOL	PVC	R\$ 2,66	R\$ 133,00
14	50,00	UNIDADE	CURVA ELETRODUTO PVC ANTI-CHAMA 1 X 90Â°CURVA ELETRODUTO PVC ANTI-CHAMA 1 X 90Â° PRETA	INPOL	PVC	R\$ 2,27	R\$ 113,50
14	25,00	UNIDADE	CURVA ELETRODUTO PVC ANTI-CHAMA 1.1/2 X 180Â°CURVA ELETRODUTO PVC ANTI-CHAMA 1.1/2 X 180Â° PRETA	INPOL	PVC	R\$ 2,92	R\$ 73,00
14	25,00	UNIDADE	CURVA ELETRODUTO PVC ANTI-CHAMA 1.1/2 X 90Â°CURVA ELETRODUTO PVC ANTI-CHAMA 1.1/2 X 90Â° BRANCA	INPOL	PVC	R\$ 3,62	R\$ 90,50
14	25,00	UNIDADE	CURVA ELETRODUTO PVC ANTI-CHAMA 1.1/2 X 90Â°CURVA ELETRODUTO PVC ANTI-CHAMA 1.1/2 X 90Â° PRETA	INPOL	PVC	R\$ 2,70	R\$ 67,50
14	25,00	UNIDADE	CURVA ELETRODUTO PVC ANTI-CHAMA 2 X 180Â°CURVA ELETRODUTO PVC ANTI-CHAMA 2 X 180Â° PRETA	INPOL	PVC	R\$ 4,97	R\$ 124,25
14	25,00	UNIDADE	CURVA ELETRODUTO PVC ANTI-CHAMA 2 X 90Â°CURVA ELETRODUTO PVC ANTI-CHAMA 2 X 90Â° PRETA	INPOL	PVC	R\$ 5,08	R\$ 127,00
14	25,00	UNIDADE	CURVA ELETRODUTO PVC ANTI-CHAMA 3/4 X 180Â°CURVA ELETRODUTO PVC ANTI-CHAMA 3/4 X 180Â° BRANCA	INPOL	PVC	R\$ 1,93	R\$ 48,25
14	25,00	UNIDADE	CURVA ELETRODUTO PVC ANTI-CHAMA 3/4 X 180Â°CURVA ELETRODUTO PVC ANTI-CHAMA 3/4 X 180Â° PRETA	INPOL	PVC	R\$ 1,65	R\$ 41,25
14	50,00	UNIDADE	CURVA ELETRODUTO PVC ANTI-CHAMA 3/4 X 90Â°CURVA ELETRODUTO PVC ANTI-CHAMA 3/4 X 90Â° BRANCA	INPOL	PVC	R\$ 1,81	R\$ 90,50
14	50,00	UNIDADE	CURVA ELETRODUTO PVC ANTI-CHAMA 3/4 X 90Â°CURVA ELETRODUTO PVC ANTI-CHAMA 3/4 X 90Â° PRETA	INPOL	PVC	R\$ 1,53	R\$ 76,50
14	25,00	UNIDADE	LUVA ELETRODUTO 2LUVA ELETRODUTO 2 PRETA	INPOL	PVC	R\$ 2,13	R\$ 53,25
14	25,00	UNIDADE	LUVA ELETRODUTO 1.1/2LUVA ELETRODUTO 1.1/2 PRETA	INPOL	PVC	R\$ 2,41	R\$ 60,25
14	10,00	UNIDADE	LUVA ELETRODUTO 1/2LUVA ELETRODUTO 1/2 PRETA	INPOL	PVC	R\$ 0,72	R\$ 7,20
14	25,00	UNIDADE	LUVA ELETRODUTO 1LUVA ELETRODUTO 1 BRANCA	INPOL	PVC	R\$ 0,97	R\$ 24,25
14	25,00	UNIDADE	LUVA ELETRODUTO 1LUVA ELETRODUTO 1 PRETA	INPOL	PVC	R\$ 0,69	R\$ 17,25
14	25,00	UNIDADE	LUVA ELETRODUTO 3/4LUVA ELETRODUTO 3/4 BRANCA	INPOL	PVC	R\$ 0,92	R\$ 23,00
14	25,00	UNIDADE	LUVA ELETRODUTO 3/4LUVA ELETRODUTO 3/4 PRETA	INPOL	PVC	R\$ 0,78	R\$ 19,50
14	25,00	BARRA	TUBO ELETRODUTO PVC 2 PRETO (BR 3M)TUBO ELETRODUTO PVC 2 PRETO (BR 3M)	INPOL	PVC	R\$ 22,98	R\$ 574,50
14	40,00	BARRA	TUBO ELETRODUTO PVC 1.1/2 (BR 3M)TUBO ELETRODUTO PVC 1.1/2 PRETO (BR 3M)	INPOL	PVC	R\$ 13,83	R\$ 553,20
14	40,00	BARRA	TUBO ELETRODUTO PVC 1.1/2 (BR 3M)TUBO ELETRODUTO PVC 1.1/2 BRANCO (BR 3M)	INPOL	PVC	R\$ 14,41	R\$ 576,40
14	40,00	BARRA	TUBO ELETRODUTO PVC 1 (BR 3M)TUBO ELETRODUTO PVC 1 BRANCO (BR 3M)	INPOL	PVC	R\$ 12,00	R\$ 480,00
14	40,00	BARRA	TUBO ELETRODUTO PVC 1 (BR 3M)TUBO ELETRODUTO PVC 1 PRETO (BR 3M)	INPOL	PVC	R\$ 10,16	R\$ 406,40
14	40,00	BARRA	TUBO ELETRODUTO PVC 3/4 (BR 3M)TUBO ELETRODUTO PVC 3/4 BRANCO (BR 3M)	INPOL	PVC	R\$ 9,55	R\$ 382,00
14	40,00	BARRA	TUBO ELETRODUTO PVC 3/4 (BR 3M)TUBO ELETRODUTO PVC 3/4 PRETO (BR 3M)	INPOL	PVC	R\$ 8,22	R\$ 328,80
15	5,00	BARRA	TUBO GALV. NBR 5580 1.1/2 (3,00MM) BARRA COM 6MTUBO GALV. NBR 5580 1.1/2 (3,00MM) BARRA COM 6M	UNITUBOS	GALVANIZADO	R\$ 271,84	R\$ 1.359,20
15	5,00	BARRA	TUBO GALV. NBR 5580 2(3,00MM) BARRA COM 6MTUBO GALV. NBR 5580 2(3,00MM) BARRA COM 6M	UNITUBOS	GALVANIZADO	R\$ 357,50	R\$ 1.787,50

15	5,00	BARRA	TUBO GALV. NBR 5580 2.1/2 (3,35MM) BARRA COM 6MTUBO GALV. NBR 5580 2.1/2 (3,35MM) BARRA COM 6M	UNITUBOS	GALVANIZADO	R\$ 460,66	R\$ 2.303,30
16	20,00	UNIDADE	VENTILADOR DE PAREDE DE 60 CM, BIVOLT OU 220V, COR PRETAVENTILADOR DE PAREDE DE 60 CM, BIVOLT OU 220V, COR PRETA	TRON	PAREDE	R\$ 175,00	R\$ 3.500,00
17	50,00	BARRA	ELETROCALHA PERFIL 50X50MM BARRA 3MELETROCALHA PERFIL 50X50MM BARRA 3M	INECEL	GALVANIZADO	R\$ 35,54	R\$ 1.777,00
17	30,00	UNIDADE	CURVA HORIZONTAL ELETROCALHA 90Â° 50X50MMCURVA HORIZONTAL ELETROCALHA 90Â° 50X50MM	INECEL	GALVANIZADO	R\$ 9,41	R\$ 282,30
17	35,00	UNIDADE	JUNCAO ELETROCALHA 50X50MMJUNCAO ELETROCALHA 50X50MM	INECEL	GALVANIZADO	R\$ 2,96	R\$ 103,60
17	30,00	UNIDADE	TE ELETROCALHA 50X50MMTE ELETROCALHA 50X50MM	INECEL	GALVANIZADO	R\$ 11,82	R\$ 354,60
18	50,00	UNIDADE	CONDULETE 3/4 PVC COM TAMPACONDULETE 3/4 PVC COM TAMP	INPOL	PVC	R\$ 6,34	R\$ 317,00
18	50,00	UNIDADE	CONDULETE 1 PVC COM TAMPACONDULETE 1 PVC COM TAMP	INPOL	PVC	R\$ 13,57	R\$ 678,50
18	50,00	UNIDADE	CONDULETE 1/2 PVC COM TAMPACONDULETE 1/2 PVC COM TAMP	INPOL	PVC	R\$ 15,43	R\$ 771,50
18	50,00	UNIDADE	CONDULETE 2 PVC COM TAMPACONDULETE 2 PVC COM TAMP	INPOL	PVC	R\$ 27,66	R\$ 1.383,00
19	300,00	UNIDADE	ABRACAIDEIRA ELETRODUTO 3/4ABRACAIDEIRA ELETRODUTO 3/4 PVC PRETA/BRANCA	INPOL	PVC	R\$ 0,94	R\$ 282,00
19	300,00	UNIDADE	ABRACAIDEIRA ELETRODUTO 1ABRACAIDEIRA ELETRODUTO 1 PVC PRETA/BRANCA	INPOL	PVC	R\$ 1,01	R\$ 303,00
19	300,00	UNIDADE	ABRACAIDEIRA ELETRODUTO 1,1/2ABRACAIDEIRA ELETRODUTO 1,1/2 PVC PRETA/BRANCA	INPOL	PVC	R\$ 1,28	R\$ 384,00
19	300,00	UNIDADE	ABRACAIDEIRA ELETRODUTO 2 PVC PRETA/BRANCAABRACAIDEIRA ELETRODUTO 2 PVC PRETA/BRANCA	INPOL	PVC	R\$ 2,02	R\$ 606,00
19	100,00	UNIDADE	ABRACAIDEIRA MANGUEIRA 19 X 27 (1)ABRACAIDEIRA MANGUEIRA 19 X 27 (1)	FIXWELL	19X27	R\$ 2,81	R\$ 281,00
19	100,00	UNIDADE	ABRACAIDEIRA MANGUEIRA 19 X 27 (3/4)ABRACAIDEIRA MANGUEIRA 19 X 27 (3/4 X 1)	FIXWELL	3/4	R\$ 2,19	R\$ 219,00
19	50,00	UNIDADE	ABRACAIDEIRA PVC 1/2ABRACAIDEIRA PVC 1/2	INPOL	PVC	R\$ 0,91	R\$ 45,50
19	50,00	UNIDADE	ABRACAIDEIRA PVC 3/4ABRACAIDEIRA PVC 3/4	INPOL	PVC	R\$ 0,99	R\$ 49,50
19	3.000,00	UNIDADE	ABRACAIDEIRA DE NYLONABRACAIDEIRA DE NYLON TAMANHOS (15CM COMPRIMENTO)	DUTOPLAST	150MM	R\$ 0,18	R\$ 540,00
19	3.000,00	UNIDADE	ABRACAIDEIRA DE NYLONABRACAIDEIRA DE NYLON TAMANHOS (20CM COMPRIMENTO)	DUTOPLAST	200MM	R\$ 0,23	R\$ 690,00
19	3.000,00	UNIDADE	ABRACAIDEIRA DE NYLONABRACAIDEIRA DE NYLON TAMANHOS (30CM COMPRIMENTO)	DUTOPLAST	300MM	R\$ 0,29	R\$ 870,00
19	2.000,00	UNIDADE	ABRACAIDEIRA DE NYLONABRACAIDEIRA DE NYLON TAMANHOS (40CM COMPRIMENTO)	DUTOPLAST	400MM	R\$ 0,39	R\$ 780,00
20	500,00	Metros	CABO MULTIPLEXADO ALUMINIO 4X16MMÂ² ENTRADACABO MULTIPLEXADO ALUMINIO 4X16MMÂ² ENTRADA	BOREAL	QUADRUPLEX	R\$ 7,00	R\$ 3.500,00
21	100,00	UNIDADE	FILTRO DE LINHA 4 TOMADASFILTRO DE LINHA 4 TOMADAS	QUALITRONIX	4 TOMADAS	R\$ 18,70	R\$ 1.870,00
21	10,00	UNIDADE	FITA ISOLANTE ELETRICA, MATERIAL BASICO BORRACHA, COR PRETA, COMPRIMENTO 10 METROS, LARGURA 19MM E ESPESSURA 0,77 MM, CARACTERISTICAS ADICIONAIS AUTOFUSAO, ANTI-CHAMA, TIPO A.FITA ISOLANTE ELETRICA, MATERIAL BASICO BORRACHA, COR PRETA, COMPRIMENTO 10 METROS, LARGURA 19MM E ESPESSURA 0,77 MM, CARACTERISTICAS ADICIONAIS AUTOFUSAO, ANTI-CHAMA, TIPO A.	PRYSMIAN	AUTOFUSÃO	R\$ 13,20	R\$ 132,00
21	50,00	UNIDADE	Fita Isolante 19mmx20mFita Isolante 19mmx20m	MANPLEX	19MMX20M	R\$ 3,96	R\$ 198,00
22	50,00	UNIDADE	REFLETOR LED 30 W BIVOLTREFLETOR LED 30 W BIVOLT BRANCO FRIO PROVA Dâ□□ AGUA.	AVANT	LED	R\$ 10,28	R\$ 514,00
22	50,00	UNIDADE	REFLETOR LED 50 W BIVOLTREFLETOR LED 50 W BIVOLT BRANCO FRIO PROVA Dâ□□ AGUA.	AVANT	LED	R\$ 12,27	R\$ 613,50
22	30,00	UNIDADE	REFLETOR LED 100 W BIVOLTREFLETOR LED 100 W BIVOLT BRANCO FRIO PROVA Dâ□□ AGUA.	AVANT	LED	R\$ 18,55	R\$ 556,50
22	20,00	UNIDADE	REFLETOR LED 150 W BIVOLTREFLETOR LED 150 W BIVOLT BRANCO FRIO PROVA Dâ□□ AGUA.	AVANT	LED	R\$ 30,80	R\$ 616,00
23	150,00	UNIDADE	BASTIDOR (SUPORTE) 4X2BASTIDOR (SUPORTE) 4X2	MARGIRIUS	SLEEK	R\$ 2,68	R\$ 402,00
23	200,00	UNIDADE	CONJUNTO COMPLETO (SUPORTE, PLACA 3 MODULOS BRANCO)CONJUNTO COMPLETO (SUPORTE, PLACA 3 MODULOS BRANCO)	MARGIRIUS	SLEEK	R\$ 5,18	R\$ 1.036,00
23	20,00	UNIDADE	MODULO. CARREGAR USBMODULO. CARREGAR USB	MARGIRIUS	B3	R\$ 56,87	R\$ 1.137,40

23	50,00	UNIDADE PLACA 4X2 - 1 MODULO	PLACA 4X2 - 1 MODULO	SOPRANO	DUALE	R\$ 4,16	R\$ 208,00
23	50,00	UNIDADE PLACA 4X2 - 2 MODULOS	PLACA 4X2 - 2 MODULOS	SOPRANO	DUALE	R\$ 5,25	R\$ 262,50
23	80,00	UNIDADE PLACA 4X2 - 2 MODULOS	PLACA 4X2 - 2 MODULOS SEP	SOPRANO	DUALE	R\$ 5,20	R\$ 416,00
23	50,00	UNIDADE PLACA 4X2 - 3 MODULOS	PLACA 4X2 - 3 MODULOS	SOPRANO	DUALE	R\$ 5,56	R\$ 278,00
23	50,00	UNIDADE PLACA 4X2 - CEGA	PLACA 4X2 - CEGA	TRAMONTINA	LUX2	R\$ 5,16	R\$ 258,00
23	70,00	UNIDADE BASTIDOR (SUPORTE) 4X4	BASTIDOR (SUPORTE) 4X4	MARGIRIUS	SLEEK	R\$ 4,92	R\$ 344,40
23	30,00	UNIDADE PLACA 4X4 - 3 MODULOS	PLACA 4X4 - 3 MODULOS	MARGIRIUS	SLEEK	R\$ 5,84	R\$ 175,20
23	30,00	UNIDADE PLACA 4X4 - CEGA	PLACA 4X4 - CEGA	MARGIRIUS	SLEEK	R\$ 6,09	R\$ 182,70
23	50,00	UNIDADE CAIXA SISTEMA X	CAIXA SISTEMA X - 1 POSTO C/ SUPORTE - BRANCO	MARGIRIUS	SLEEK	R\$ 4,27	R\$ 213,50
23	50,00	UNIDADE CAIXA SISTEMA X	CAIXA SISTEMA X - 2 POSTOS JUNTOS C/ SUPORTE - BRANCO	MARGIRIUS	SLEEK	R\$ 4,64	R\$ 232,00
23	50,00	UNIDADE CAIXA SISTEMA X	CAIXA SISTEMA X - 2 POSTOS SEPARADOS C/ SUPORTE - BRANCO	MARGIRIUS	SLEEK	R\$ 4,75	R\$ 237,50
23	200,00	UNIDADE MODULO CEGO	MODULO CEGO (02 PCS)	MARGIRIUS	SLEEK	R\$ 2,87	R\$ 574,00
23	25,00	UNIDADE MODULO CEGO	MODULO CEGO C/ FURO	MARGIRIUS	SLEEK	R\$ 2,37	R\$ 59,25
23	20,00	UNIDADE MODULO CIGARRA - BIVOLT	MODULO CIGARRA - BIVOLT	MARGIRIUS	B3	R\$ 22,02	R\$ 440,40
23	25,00	UNIDADE MODULO COAXIAL - TV	MODULO COAXIAL - TV	MARGIRIUS	B3	R\$ 7,69	R\$ 192,25
23	70,00	UNIDADE MODULO INTERRUPTOR	MODULO INTERRUPTOR INTERMEDIARIO 10A	MARGIRIUS	B3	R\$ 15,70	R\$ 1.099,00
23	200,00	UNIDADE MODULO INTERRUPTOR	MODULO INTERRUPTOR PARALELO 10A	MARGIRIUS	B3	R\$ 6,70	R\$ 1.340,00
23	200,00	UNIDADE MODULO INTERRUPTOR	MODULO INTERRUPTOR SIMPLES 10A	MARGIRIUS	B3	R\$ 5,50	R\$ 1.100,00
23	20,00	UNIDADE MODULO PULSANTE	MODULO PULSANTE CAMPAINHA	MARGIRIUS	B3	R\$ 6,32	R\$ 126,40
23	100,00	UNIDADE MODULO RJ11 - TELEFONE	MODULO RJ11 - TELEFONE	MARGIRIUS	B3	R\$ 7,11	R\$ 711,00
23	250,00	UNIDADE MODULO TOMADA	MODULO TOMADA 10A - 2P+T	MARGIRIUS	B3	R\$ 5,95	R\$ 1.487,50
23	100,00	UNIDADE MODULO TOMADA	MODULO TOMADA 20A - 2P+T	MARGIRIUS	B3	R\$ 7,21	R\$ 721,00
23	200,00	UNIDADE MODULO TOMADA	MODULO TOMADA RJ45 CAT5E	MARGIRIUS	B3	R\$ 16,58	R\$ 3.316,00
24	2.000,00	METRO	CABO FLEXIVEL 1,5MM FORMADO POR FIO DE COBRE, TEMPERA MOLE, ENCORDAMENTO COM FORMACAO CLASSE 4 E CLASSE 5. ISOLACAO DE PVC 70Å° (POLICLORETO DE VINILA) TIPO ANTI-CHAMA, COM CARACTERISTICAS ESPECIAIS QUANTO A NAO PROPAGACAO DO FOGO E AUTO-EXTINCAO DO FOGO (PVC/A-BWF-B). TENSOES NOMINAIS DE 450 A 750V. APRESENTAR CERTIFICADO NBR NM 247 NA PROPOSTA . CORES A DEFINIR.	CORFIO	FLEXIVEL	R\$ 0,95	R\$ 1.900,00
24	4.000,00	METRO	CABO FLEXIVEL 2,5MM FORMADO POR FIO DE COBRE, TEMPERA MOLE, ENCORDAMENTO COM FORMACAO CLASSE 4 E CLASSE 5. ISOLACAO DE PVC 70Å° (POLICLORETO DE VINILA) TIPO ANTI-CHAMA, COM CARACTERISTICAS ESPECIAIS QUANTO A NAO PROPAGACAO DO FOGO E AUTO-EXTINCAO DO FOGO (PVC/A-BWF-B). TENSOES NOMINAIS DE 450 A 750V. APRESENTAR CERTIFICADO NBR NM 247 NA PROPOSTA . CORES A DEFINIR.	CORFIO	FLEXIVEL	R\$ 1,61	R\$ 6.440,00
24	2.000,00	METRO	CABO FLEXIVEL 4,0MM FORMADO POR FIO DE COBRE, TEMPERA MOLE, ENCORDAMENTO COM FORMACAO CLASSE 4 E CLASSE 5. ISOLACAO DE PVC 70Å° (POLICLORETO DE VINILA) TIPO ANTI-CHAMA, COM CARACTERISTICAS ESPECIAIS QUANTO A NAO PROPAGACAO DO FOGO E AUTO-EXTINCAO DO FOGO (PVC/A-BWF-B). TENSOES NOMINAIS DE 450 A 750V. APRESENTAR CERTIFICADO NBR NM 247 NA PROPOSTA . CORES A DEFINIR.	CORFIO	FLEXIVEL	R\$ 2,78	R\$ 5.560,00
24	1.000,00	METRO	CABO FLEXIVEL 6,0MM FORMADO POR FIO DE COBRE, TEMPERA MOLE, ENCORDAMENTO COM FORMACAO CLASSE 4 E CLASSE 5. ISOLACAO DE PVC	CORFIO	FLEXIVEL	R\$ 4,22	R\$ 4.220,00

			70Â° (POLICLORETO DE VINILA) TIPO ANTI-CHAMA, COM CARACTERISTICAS ESPECIAIS QUANTO A NAO PROPAGACAO DO FOGO E AUTO-EXTINCAO DO FOGO (PVC/A-BWF-B). TENSOES NOMINAIS DE 450 A 750V. APRESENTAR CERTIFICADO NBR NM 247 NA PROPOSTA . CORES A DEFINIR.						
24	500,00	METRO	CABO FLEXIVEL 10,0MM FORMADO POR FIO DE COBRE CABO FLEXIVEL 10,0MM FORMADO POR FIO DE COBRE, TEMPERA MOLE, ENCORDAMENTO COM FORMACAO CLASSE 4 E CLASSE 5. ISOLACAO DE PVC 70Â° (POLICLORETO DE VINILA) TIPO ANTI-CHAMA, COM CARACTERISTICAS ESPECIAIS QUANTO A NAO PROPAGACAO DO FOGO E AUTO-EXTINCAO DO FOGO (PVC/A-BWF-B). TENSOES NOMINAIS DE 450 A 750V. APRESENTAR CERTIFICADO NBR NM 247 NA PROPOSTA . CORES A DEFINIR.	CORFIO	FLEXÍVEL	R\$ 6,98	R\$ 3.490,00		
24	500,00	METRO	FIO ELETRICO TIPO FLEXIVEL BITOLA 2 X 1,0MM FIO ELETRICO TIPO FLEXIVEL BITOLA 2 X 1,0MM, CORES DIVERSAS, MATERIAL CONDUTOR COBRE, MATERIAL ISOLAMENTO PVC ANTI-CHAMA	CORFIO	PARALELO	R\$ 1,94	R\$ 970,00		
24	1.500,00	METRO	FIO ELETRICO TIPO FLEXIVEL BITOLA 2 X 1,5MM FIO ELETRICO TIPO FLEXIVEL BITOLA 2 X 1,5MM, CORES DIVERSAS, MATERIAL CONDUTOR COBRE, MATERIAL ISOLAMENTO PVC ANTI-CHAMA	CORFIO	PARALELO	R\$ 2,46	R\$ 3.690,00		
24	500,00	METRO	FIO ELETRICO TIPO FLEXIVEL BITOLA 2 X 2,5MM FIO ELETRICO TIPO FLEXIVEL BITOLA 2 X 2,5MM, CORES DIVERSAS, MATERIAL CONDUTOR COBRE, MATERIAL ISOLAMENTO PVC ANTI-CHAMA	CORFIO	PARALELO	R\$ 4,18	R\$ 2.090,00		
24	500,00	METRO	FIO ELETRICO TIPO RIGIDO BITOLA 6,0MM FIO ELETRICO TIPO RIGIDO BITOLA 6,0MM, CORES DIVERSAS, MATERIAL CONDUTOR COBRE, MATERIAL ISOLAMENTO PVC ANTI-CHAMA 750V	CORFIO	RIGIDO	R\$ 4,50	R\$ 2.250,00		
24	3.000,00	METRO	CABO CCI 2 PARES CABO CCI 2 PARES	MEGATRON	2 PARES	R\$ 1,06	R\$ 3.180,00		
24	1.220,00	METRO	CABO LAN CAT 5 CABO LAN CAT 5E	MEGATRON	CAT5E	R\$ 2,75	R\$ 3.355,00		
24	3.000,00	METRO	CABO PP 2 X 1,5MM CABO PP 2 X 1,5MM	CORFIO	PP	R\$ 2,77	R\$ 8.310,00		
24	1.000,00	METRO	CABO PP 2 X 2,5MM CABO PP 2 X 2,5MM	CORFIO	PP	R\$ 4,60	R\$ 4.600,00		
24	2.000,00	METRO	CABO PP 3 X 1,5MM CABO PP 3 X 1,5MM	CORFIO	PP	R\$ 3,82	R\$ 7.640,00		
24	500,00	METRO	CABO PP 3 X 2,5MM CABO PP 3 X 2,5MM	CORFIO	PP	R\$ 6,67	R\$ 3.335,00		
24	300,00	METRO	CABO PP 3 X 4,0MM CABO PP 3 X 4,0MM	CORFIO	PP	R\$ 9,52	R\$ 2.856,00		
24	300,00	METRO	CABO PP 4 X 10,0MM CABO PP 4 X 10,0MM	CORFIO	PP	R\$ 42,60	R\$ 12.780,00		
24	1.000,00	METRO	CABO SINTENAX 2,5MM CABO SINTENAX 2,5MM	CORFIO	1KV	R\$ 2,15	R\$ 2.150,00		
24	800,00	METRO	CABO SINTENAX 4,0MM CABO SINTENAX 4,0MM	CORFIO	1KV	R\$ 3,04	R\$ 2.432,00		
24	400,00	METRO	CABO SINTENAX 6,0MM CABO SINTENAX 6,0MM	CORFIO	1KV	R\$ 4,68	R\$ 1.872,00		
24	1.200,00	METRO	CABO SINTENAX 10MM CABO SINTENAX 10MM	CORFIO	1KV	R\$ 6,76	R\$ 8.112,00		
24	1.200,00	METRO	CABO SINTENAX 16,0MM CABO SINTENAX 16,0MM	CORFIO	1KV	R\$ 10,64	R\$ 12.768,00		
						Total R\$ 236.812,50			

Validade da proposta: Conforme estipulado no Edital.

Condições de entrega do produto ou execução dos serviços: Conforme estipulado no Edital.

Garantia legal: Conforme especificação do Edital.